
Rada města Kutné Hory přijala na svém zasedání dne 7.března 
2018 

Usnesení č. 145/18 k rozpočtovému opatření KT č. 2 
Rada města I. s o u h l a s í 
s opravou hasičského vozu Tatra 148 CAS, RZ: 2S9 6321 JSDH Malín dle nejnižší nabízené 
ceny 124 639,70 Kč včetně DPH. 

II. s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření KAN č. 2 - přesun rozpočtových prostředků ve výši 60.000,- Kč z 
položky Drobný hmotný majetek na položku PO - opravy 
Zodpovídá : E. Hnátková      Termín : 31.03.18 
 
Důvodová zpráva: 

 

Ad I.  

Velitel JSDH Malín Lukáš Zima požádal Město Kutná Hora o zajištění opravy hasičského 
vozu Tatra 148 CAS z důvodu zadřeného čerpadla na vodu. Servis shledal na vozidle sedm 
závad. Velitel JSDH Malín pan Zima učinil poptávku na opravu u tří servisů. Cenové nabídky 
na opravu byly vč. DPH: Komet s.r.o. Pečky - 139 450,- Kč, HTZ Plzeň - 156 501,40 Kč a 
THT Polička s.r.o. - 163 083,80 Kč. Po projednání rozsahu opravy vozidla s velitelem JSDH 
Malín panem Zimou a velitelem HZS Kutná Hora panem Pokorným, je odstranění čtyř 
z uvedených sedmi závad nezbytně nutné pro zajištění akceschopnosti JSDH Malín. 

Rozsah opravy dle nejnižší nabídky: 

• Oprava čerpadla  bez DPH 52 208,- Kč s DPH 63 171,68 Kč 
• Oprava hl. klapky  bez DPH 5 900,- Kč  s DPH 7 139,- Kč 
• Oprava vývěvy  bez DPH 15 450,- Kč  s DPH 18 694,50 Kč 
• Oprava ventilů 10 ks  bez DPH 29 450,- Kč  s DPH 35 634,50 Kč 
 Celkem  bez DPH 103 008,- Kč  s DPH 124 639,68 Kč 

Ad II. 

žádost o navýšení finanční prostředků na položce PO-opravy. Převedení částky 60 000,-Kč 
z položky drobný hmotný majetek. 

Rozpočtové opatření:  

OdPa  SpPo  OrJ   Text                           SR UR úprava 
UR po 
úpravě 

5512 5171 2059 PO - opravy 70 000 0  60 000 130 000 

6171 5137 2059 Drobný hmotný majetek 1200000 0 -60 000 1 140 000 



Usnesení č. 156/18 k rozpočtovému opatření OSM č. 2/18 
Rada města s c h v a l u j e 
předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 2/18, kterým se zřizuje nová investiční 
položka DDM - Dominik - ústřední topení ve výši 25.000,-- Kč, a to na úkor položky 
nebytové prostory - opravy. 
Zodpovídá : Ing. R.Zahradníček      Termín : 10.03.18 
 
Důvodová zpráva: 

 

 Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 2/18 – přesun rozpočtových prostředků   
(§ 16, odst.3, písm.a) zákona č.250/2000 Sb.) 

Částka:  25.000,-- Kč 

Zdůvodnění: 

Předkládáme návrh OSM č. 2/18, kterým se zřizuje nová investiční položka DDM – Dominik 
– ústřední topení ve výši 25.000,-- Kč, a to na úkor položky nebytové prostory - opravy. 

Odbor správy majetku plánuje vybudování nové otopné soustavy v objektu DDM Dominik – 
v Kremnické ulici čp.32 (topidla WAW nahradí nová otopná soustava s plynovým 
kondenzačním kotlem). Ústřední topení s plynovým kotlem je komfortnější a úspornější.  
Zpracování projektu na provedení stavby ústředního topení v DDM Dominik je ve výši cca 
25.000,-- Kč. Vzhledem k tomu, že nemáme v letošním rozpočtu vyčleněny finanční 
prostředky na projektové dokumentace nebytových prostorů, žádáme nyní o výše uvedený 
přesun financí na novou investiční položku DDM – Dominik – ústřední topení. 

Rozpočtová skladba:  

Rozpočet v Kč 

OdPa SpPo Správce Text Schválený Upravený Úprava Rozpočet 
po úpravě 

 

3613 

 

 5171 

  

 2956 

Nebytové prostory 
- opravy 

 

800.000,-- 

 

583.000,-- 

 

-25.000,--  

 

 558.000,-- 

 

3613 

 

 6121 

 

 2956 

DDM – DOMINIK – 
ústřední 
topeníORG 17757 

 

           0  

 

           0 

 

  25.000,-- 

 

 25.000,-- 

 

 

 
 



 
Usnesení č. 166/18 k rozpočtovému opatření OPPŠK č. 4 
Rada města s c h v a l u j e 
a) předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 4 - přesun prostředků z položky - 
Rozpočtová rezerva ve výši 13 091,- Kč na položku - TJ Sparta -Plovárna - úhrada ztráty za 
rok 2017,dle důvodové zprávy. 
 

Důvodová zpráva: 

 

a) Rozpočtové opatření OPPŠK č. 4 – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst.3, písm. 
b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka : 13 091,- Kč 

Zdůvodnění: Dne 29.1.2018 byla našemu odboru doručena žádost TJ Sparta Kutná Hora, z.s. 
na dorovnání ztráty z provozu Kutnohorské plovárny za rok 2017 ve výši 13.091,- Kč. 

Na provoz Kutnohorské plovárny byla v rámci rozpočtu města Kutná Hora pro rok 2017 
přidělena částka 600 000,- Kč. V souladu se schváleným postupem financování Plovárny viz. 
Usnesení RM č. 1066/2016 ze dne 14.12.2016 bylo předloženo vyúčtování za rok 2017, které 
vykazovalo za uplynulý rok ztrátu hospodaření ve výši 13 091,- Kč (viz. Příloha č.2. tohoto 
materiálu). Příjem z tržeb ve výši 1 817 078,- Kč a poskytnutá dotace z rozpočtu města ve 
výši 600tis.Kč nestačily na pokrytí celkových provozních nákladů Kutnohorské plovárny, 
které v roce 2017 činily částku 2 430 169,- Kč 

Z výše uvedeného důvodu předkládáme RM požadavek na rozpočtové opatření, kterým 
dochází k přesunu neinvestičních rozpočtových prostředků z OrJ 2200 – Rozpočtová rezerva 
na Orj 2867 TJ Sparta Plovárna – úhrada ztráty za rok 2017. 

Rozpočtová skladba v 
Kč:      

OdPa SpPo OrJ OrgC Text 
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet úprava UR po úpravě 

3412 5222 2867 16430 
TJ Sparta - Plovárna 
- úhrada ztráty za 
rok 2017 

0,00  0,00  13 091,00 13 091,00 

6171 5901 2200   Rozpočtová rezerva  1 468 527,00 17 474 684,89 -13 091,00 17 461 593,89 

 

 

 



Usnesení č. 184/18 k rozpočtovému opatření OSZ č. 1 
Rada města s c h v a l u j e 
předložený návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 1 - navýšení rozpočtových příjmů i výdajů 
na základě Rozhodnutí Úřadu práce České republiky - Krajská pobočka v Příbrami o přiznání 
státního příspěvku na výkon pěstounské péče ve výši 912 000 Kč na kalendářní rok 2018 
 
Zodpovídá : Bc. M. Šlesingr      Termín : 13.03.18 
 

Důvodová zpráva: 

Rozpočtové opatření OSZ č. 1 - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. b) 
zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka 912 000,- Kč 

Zdůvodnění: Na základě Rozhodnutí Úřadu práce České republiky – krajská pobočka 
v Příbrami o přiznání státního příspěvku na výkon pěstounské péče ve výši 912 000 Kč, 
předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým dochází k navýšení příjmů a současně 
k navýšení výdajů, za účelem pokrytí nákladů na zajišťování pomoci osobám pečujícím, 
osobám v evidenci a svěřeným dětem, jakož i na provádění dohledu nad výkonem pěstounské 
péče. 

Rozpočtová skladba v Kč: Rozpočtové opatření OSZ č. 1    

OdPa SpPo OrgJ OrgC ÚZ Text 
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet úprava 

UR po 
úpravě 

0 4116 2700 49018 13010 
Příspěvek na výkon 
pěstounské péče  

0 0 912 000 912 000 

4399 5xxx 2700 49018 13010 
Výdaje na výkon pěstounské 
péče  

0 0 912 000 912 000 

 

Usnesení č. 185/18 k rozpočtovému opatření OSZ č. 2 
Rada města s c h v a l u j e 
 
b) rozpočtové opatření OSZ č. 2 - zvýšení rozpočtových příjmů a výdajů odboru sociálních 
věcí a zdravotnictví o částku 3.065.100,- Kč, v návaznosti na veřejnoprávní smlouvu o 
dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle 
zákona č. 108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního 
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení na rok 2018, která bude uzavřena se 
Středočeským krajem dle důvodové zprávy.  
   

 

 

 



Důvodová zpráva: 

b) Rozpočtové opatření OSZ č. 2: 
zvýšení rozpočtových příjmů a výdajů odboru sociálních věcí a zdravotnictví dle § 16, odst. 3 
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

částka : 3.065.100,- Kč 

Zdůvodnění: 

Na základě veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy 
činnosti nebo souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu 
osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení na rok 2018 (č. 
S-0190/SOC/2018), která bude podepsána Středočeským krajem (poskytovatel dotace) a 
Pečovatelskou službou Kutná Hora (příjemce dotace), předkládáme rozpočtové opatření OSZ 
č. 2. Dotace se poskytuje v celkové      výši 3.065.100,- Kč,.  

V návaznosti na rozpočtovou skladbu (vyhl. č. 323/2002 Sb., novelizace vyhláškou 
č. 464/2013 Sb.) jsou transfery poskytované příspěvkovým organizacím zřízených obcemi 
vykazovány poskytovatelem prostřednictvím rozpočtové položky zřizovatele (obce), pokud 
jsou poskytovány prostřednictvím jejich rozpočtů. 

V roce 2018 budou finanční prostředky vyplaceny ve dvou splátkách. První splátka bude 
vyplacena v termínu do 16.4. 2018 ve výši 60% celkové dotace, druhá splátka v termínu do 
31.7.2018 ve výši 40% celkové dotace. 

Na základě výše uvedeného, navrhujeme zvýšení rozpočtových příjmů a výdajů odboru 
sociálních věcí a zdravotnictví o částku 3.065.100,- Kč. 

Rozpočtová skladba: Rozpočtové opatření OSZ č. 2:  

 Rozpočet v Kč 

OdPa SpPo Org J ÚZ Org. C Text 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Úprava 
Rozpočet po 
úpravě 

 4122 2700 13305  Dotace Pečovatelská 
služba, sociální služby 0 0 3 065 100 3 065 100 

4351 5336 2700 13305 52555 Pečovatelská služba 
sociální služby 0 0 3 065 100 3 065 100 

 

 
Usnesení č. 190/18 k rozpočtovému opatření OSZ č. 3 (poskytnutí daru z.s. Klub 
Sluníčko) 
Rada města s c h v a l u j e 
c) předložený návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 3, kterým dochází ke zřízení nové položky 
" dar pro Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., Klub Sluníčko" ve 



výši 24.000,- Kč, a to na úkor položky "rozpočtová rezerva" 
 
Zodpovídá : Bc. M. Šlesingr      Termín : 30.04.18 

 
Důvodová zpráva:  

Zastupitelstvo města Kutná Hora svým usnesením č. 31/18 ze dne 30. 1. 2018 schválilo Asociaci 
rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z. s. Klub Sluníčko, Trebišovská 611, Kutná 
Hora přidělení dotace ve výši 0,- Kč na činnost v roce 2018. Důvodem nepřidělení dotace byla 
skutečnost, že výše jmenovaný žadatel nezískal potřebný počet bodů. 

Paní Lebedová, předsedkyně výše jmenované organizace, ústně požádala pana Hadrovského o 
znovu projednání žádosti o dotaci na činnost spolku v roce 2018, protože nulová podpora je pro 
spolek likvidační. Z jednání s paní Lebedovou vyplynulo, že navrhovaný finanční příspěvek na 
činnost spolku zajistí jeho fungování – hrozí zánik aktivit. 

Na základě individuálního posouzení situace jmenovaného spolku, jsme dospěli k závěru, že 
poskytnutím finančního daru se předejde výpadku fungování spolku a také nedojde 
k legitimizování postupu, kterým lze obcházet pravidla Programu pro poskytování dotací 
z rozpočtu Města Kutná Hora na sociální účely pro rok 2018 (dále jen „Program“).  

Vhledem k faktu, že uvedený spolek zajišťuje prorodinné aktivity a přispívá k integrování 
zdravotně postižených dětí do běžné společnosti, vnímáme jako důležité podpořit jej.  

Nicméně vnímáme jako podstatné, aby v dalším kole dotačního řízení na rok 2019 
jmenovaný spolek využil možnost konzultovat s naším odborem formální a obsahovou část 
žádosti o dotaci. Jedny z předních priorit zmiňovaného „Programu“ jsou právě 
transparentnost, hospodárnost a prokázaný dopad aktivit na cílovou skupinu - je třeba mít 
na paměti, že jsou rozdělovány veřejné finanční prostředky. 

c) Návrh na rozpočtové opatření OSZ č.3 
přesun rozpočtových prostředků dle § 16, odst. 3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

Částka:  24 000,- Kč 

Zdůvodnění:  

Vzhledem k výše uvedenému v bodech a ) a b) navrhujeme přesun finančních prostředků v rámci 
rozpočtu města. Prostředky budou přesunuty na nově zřízenou výdajovou položku „dar pro 
Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., Klub Sluníčko“ ve výši 24.000,- 
Kč a to na úkor „Rozpočtové rezervy“. 

 

 

 



Rozpočtová skladba: Rozpočtové opatření OSZ č. 3 

OdPa SpPo Org J Org C Text Schválený 
rozpočet 

Upravený rozpočet Úprava 
Rozpočet po 

úpravě 

4379 5222 2700 41552 
Asociace rod. a přátel 
zdr. post.- DAR 0 0 24 000,00 24 000,00 

6171 5901 2200 0000 Rozpočtová rezerva 1 468 527,00 16 691 593,89 -24 000,00 16 937 593,89 

 

Rada města Kutné Hory přijala na svém zasedání dne 21. března 
2018 

 
Usnesení č. 194/18 k rozpočtovému opatření KT č. 3 -6 
Rada města schvaluje 
a) předložený návrh na rozpočtové opatření KT č. 3 - kterým dochází k navýšení 
rozpočtových příjmů a výdajů na základě přijetí zálohy ze státního rozpočtu na úhradu 
nákladů spojených s přípravou a konáním voleb prezidenta ČR ve výši 511 766 Kč dle 
důvodové zprávy 1. 
 
b) předložený návrh na rozpočtové opatření KT č. 4 - kterým dochází k navýšení 
rozpočtových příjmů a výdajů na základě přijetí Dohody o vyhrazení společensky účelného 
pracovního místa a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a ESF ve 
výši 91 000 Kč dle důvodové zprávy 2. 
 
c) předložený návrh na rozpočtové opatření KT č. 5 - kterým dochází k přesunu rozpočtových 
prostředků z rozpočtové rezervy na finanční pokrytí personálního zajištění chodu sportovní 
haly Kutná Hora "Klimeška" od 1.4.2018 v předpokládané minimální výši 670 000 Kč dle 
důvodové zprávy 3. 
 
d) předložený návrh na rozpočtové opatření KT č. 6 - navýšení rozpočtových příjmů a výdajů 
na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1/033/0002825 na "Zavedení 
strategického řízení MěÚ Kutná Hora" ve výši 920 921,94 Kč dle důvodové zprávy 4. 
Zodpovídá : Ing. R.Zahradníček      Termín : 31.03.18 
 
Důvodová zpráva: 

1) Rozpočtové opatření KT č. 3 - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. b) 
zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka 511 766 Kč 

Zdůvodnění: Na základě Rozhodnutí Ministerstva financí ČR č. MF-53/2018/1201_3 o 
poskytnutí neinvestiční účelové dotace na zajištění výdajů vzniklých obcím s pověřeným 
obecním úřadem v souvislosti s konáním volby prezidenta České republiky předkládáme 



návrh na zapojetí této zálohy do rozpočtu Města na straně příjmů i výdajů. Dotace bude 
předmětem finančního vypořádání se státním rozpočtem za rok 2018.  

OdPa  SpPo  OrJ   Text                           SR UR úprava 
UR po 
úpravě 

 

4111 2059 Volby prezidenta - 98008 0 0 511 766  511 766 

6118 5xxx 2059 Volby prezidenta - 98008 0 0 511 766 511 766 

2) Rozpočtové opatření KT č. 4 - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. b) 
zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka 91 000 Kč 

Zdůvodnění: Na základě Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a ESF předkládáme návrh na 
zapojení této dotace do rozpočtu Města. Jedná se o jednoho pracovníka: provozář – správce 
sportovní haly Kutná Hora – Klimeška a to od 1. 4. 2018 – 31. 10. 2018 výše příspěvku 
včetně SP a ZP je 13 000 Kč měsíčně.  

OdPa  SpPo  OrJ   Text                           SR UR úprava 
UR po 
úpravě 

 

4111 2050 UZ 13013 – správce haly 0 0 91 000 91 000 

3412 5xxx 2050 UZ 13013 – mzda+SP + ZP 0 0 91 000 91 000 

3) Rozpočtové opatření KT č. 5 - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka 670 000 Kč 

Zdůvodnění: Předkládáme návrh na rozpočtové opatření, které představuje rozpočtové krytí 
k prozatimní potřebě personálního zajištění provozu sportovní haly Kutná Hora, která bude 
dne 1. 4. 2018 uvedena do zkušeního provozu. Výpočet vychází z podkladů, které k dnešnímu 
datu mělo k dispozici personální oddělení – manažer, správce (který je částečně kryt z dotace 
od úřadu práce), uklízečka. Tento počet pracovníků však není do konce roku konečný. 
V rozpočtu na rok 2018 se počítalo pouze s energetickými náklady ve výši 1 mil. Kč. 

Rozpočtová skladba v Kč: 
      

OdPa SpPo OrJ OrgC Text schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

úprava UR po úpravě 

3412 50xx 2050 16421 
Personální zajištění 
sportovní haly 

0,00  0,00  670 000,00 670 000,00 

6171 5901 2200   Rozpočtová rezerva  1 468 527,00 16 787 593,89 -670 000,00 16 117 593,89 

 



4) Rozpočtové opatření KT č. 6  - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. b) 
zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:  920 921,94 Kč 

Zdůvodnění: Překládáme návrh na rozpočtové opatření na posílení rozpočtových příjmů a 
výdajů na realizaci projektu „Zavedení strategického řízení MěÚ Kutná Hora“ registrační 
číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002825, prioritní osa OPZ: 4 Efektivní veřejná správa, dle 
přijatého Rozhodnutí č. OPZ/4.1/033/0002825. Část dotace ve výši 394 680,81 Kč došla již 
v roce 2017. 

Účel dotace 

V rámci realizace projektu je účelem dotace zavádění nových nástrojů strategického řízení a 
tvorba strategických dokumentů Městského úřadu Kutná Hora. 

 
 Finanční rámec 
projektu  

Částka  
(v Kč)  

Podíl na celkovém 
rozpočtu očištěném o 
příjmy (v %)  

Celkové způsobilé náklady  1 384 845,00  -  
Příjmy projektu připadající 
na způsobilé výdaje  

0,00  -  

Celkové způsobilé náklady 
očištěné o příjmy 
připadající na způsobilé 
výdaje  

1 384 845,00  100 %  

Vlastní financování 
způsobilých výdajů 
očištěných o příjmy 
projektu připadající na 
způsobilé výdaje  

69 242,25  5 %  

Dotace  1 315 602,75  95 %  

Rozpočtové opatření: 

§ pol OrJ OrgC Uz Nz text SR UR 
změna 

rozpočtu 
rozpočet po 

změnách 

0 4116 2059 62003 13013 1041 
Zavedení strategického 
řízení MÚ KH 

0,00 0,00 96 939,15 96 939,15 

0 4116 2059 62003 13013 1045 
Zavedení strategického 
řízení MÚ KH 

0,00 0,00 823 982,79 823 982,79 

6171 5169 2059 62003 13013 1041 
Zavedení strategického 
řízení MÚ KH 

0,00 39 367,35 96 939,15 136 306,50 

6171 5169 2059 62003 13013 1045 
Zavedení strategického 
řízení MÚ KH 

0,00 334 622,46 823 982,79 1 158 605,25 

4) Rozpočtové opatření KT č. 6  - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. b) 
zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:  920 921,94 Kč 



Zdůvodnění: Překládáme návrh na rozpočtové opatření na posílení rozpočtových příjmů a 
výdajů na realizaci projektu „Zavedení strategického řízení MěÚ Kutná Hora“ registrační 
číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002825, prioritní osa OPZ: 4 Efektivní veřejná správa, dle 
přijatého Rozhodnutí č. OPZ/4.1/033/0002825. Část dotace ve výši 394 680,81 Kč došla již 
v roce 2017. 

Účel dotace 

V rámci realizace projektu je účelem dotace zavádění nových nástrojů strategického řízení a 
tvorba strategických dokumentů Městského úřadu Kutná Hora. 

 Finanční rámec 
projektu  

Částka  
(v Kč)  

Podíl na celkovém 
rozpočtu očištěném o 
příjmy (v %)  

Celkové způsobilé náklady  1 384 845,00  -  
Příjmy projektu připadající 
na způsobilé výdaje  

0,00  -  

Celkové způsobilé náklady 
očištěné o příjmy 
připadající na způsobilé 
výdaje  

1 384 845,00  100 %  

Vlastní financování 
způsobilých výdajů 
očištěných o příjmy 
projektu připadající na 
způsobilé výdaje  

69 242,25  5 %  

Dotace  1 315 602,75  95 %  

Rozpočtové opatření: 

§ pol OrJ OrgC Uz Nz text SR UR 
změna 

rozpočtu 
rozpočet po 

změnách 

0 4116 2059 62003 13013 1041 
Zavedení strategického 
řízení MÚ KH 

0,00 0,00 96 939,15 96 939,15 

0 4116 2059 62003 13013 1045 
Zavedení strategického 
řízení MÚ KH 

0,00 0,00 823 982,79 823 982,79 

6171 5169 2059 62003 13013 1041 
Zavedení strategického 
řízení MÚ KH 

0,00 39 367,35 96 939,15 136 306,50 

6171 5169 2059 62003 13013 1045 
Zavedení strategického 
řízení MÚ KH 

0,00 334 622,46 823 982,79 1 158 605,25 

 
Usnesení č. 227/18 k rozpočtovému opatření OPPŠK č. 8 
Rada města s c h v a l u j e 
a) předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 8 - přesun prostředků z položky - 
Rozpočtová rezerva ve výši 50 000,- Kč na položku - HESU, z.s. - pořádání mettingu Zuzany 
Hejnové,dle důvodové zprávy. 
 
b) předložený návrh veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace na pořádání 
HESU meetingu Zuzany Hejnové 2018 



Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 06.04.18 
 

Důvodová zpráva: 

a) Rozpočtové opatření OPPŠK č. 8 – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst.3, písm. 
b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka : 50 000,- Kč 

Zdůvodnění:  

RM dne 7.3.2018 svým Usnesením č. 172/18 souhlasila s poskytnutím finanční podpory na 
pořádání HESU meetingu Zuzany Hejnové 2018 z rozpočtové rezervy, a to ve výši 50 000,- 
Kč  

Z výše uvedeného důvodu předkládáme RM požadavek na rozpočtové opatření, kterým 
dochází k přesunu neinvestičních rozpočtových prostředků z OrJ 2200 – Rozpočtová rezerva 
na Orj 2867 HESU, z.s. – meeting Zuzany Hejnové. 

Rozpočtová skladba v Kč: 
     

OdPa SpPo OrJ OrgC Text 
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet úprava UR po úpravě 

3419 5222 2867 43046 
HESU, z.s. – meeting 
Zuzany Hejnové 
2018 

0,00  0,00  50 000,00 50 000,00 

6171 5901 2200   Rozpočtová rezerva  1 468 527,00 16 837 593,89 -50 000,00 16 787 593,89 

 

Usnesení č. 229/18 k rozpočtovému opatření OPPŠK č. 7 
Rada města s c h v a l u j e 
předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 7: 
neinvestiční prostředky určené pro Základní školu Kutná Hora, Kamenná stezka 40 z dotace 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na projekt výzvy č. 02_16_022 Podpora 
škol formou projektu zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ I, převedené z účtu 
Krajského úřadu Středočeského ve výši 237 728,40 Kč. 
Navýšení rozpočtových příjmů a výdajů ve výši 237 728,40 Kč dle důvodové zprávy. 
Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 31.03.18 
 
Důvodová zpráva: 

Rozpočtové opatření OPPŠ č. 7 – přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. b) 
zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:    237 728,40 Kč  

Zdůvodnění: 



Na základě Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace z Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání na projekt výzvy č. 02_16_022 Podpora škol formou projektu 
zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I, jsou z Krajského úřadu Středočeského 
kraje na účet města Kutná Hora převedeny neinvestiční finanční prostředky ve výši 
237 728,40 Kč (2. zálohová platba), které jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Základní 
škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40.  

Jedná se o projekt zaměřený na podporu výuky a aktivit Základní školy Kutná Hora, 
Kamenná stezka: 

• Školní asistent 
• Doučování žáků  
• Příprava žáků na vyučování 
• Další vzdělávání pedagogických pracovníků (inkluze, gramotnosti - čtenářská, 

matematická) 
Dotace bude zaúčtována dle skutečného plnění na uvedenou základní školu, následně bude 
předmětem finančního vypořádání se státním rozpočtem tak, jak bude stanoveno. Stanovené 
datum ukončení fyzické realizace projektu je 31. 1. 2019. 

Rozpočtová skladba v Kč 

OdPa  SpPo  OrJ   Uz     Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

úprava 
rozpočtu 

rozpočet po 
úpravě 

0 4116 2867 33063 Dotace ze SR - příjem 0,00 0,00 237 728,40 237 728,40 

3113 5336  2867 33063 

ZŠ Kutná Hora, Kamenná 
stezka – výdaje – příspěvek 
ZŠ 0,00 0,00 237 728,40 237 728,40 

 


	Rada města Kutné Hory přijala na svém zasedání dne 7.března 2018
	Zdůvodnění: Dne 29.1.2018 byla našemu odboru doručena žádost TJ Sparta Kutná Hora, z.s. na dorovnání ztráty z provozu Kutnohorské plovárny za rok 2017 ve výši 13.091,- Kč.
	Na provoz Kutnohorské plovárny byla v rámci rozpočtu města Kutná Hora pro rok 2017 přidělena částka 600 000,- Kč. V souladu se schváleným postupem financování Plovárny viz. Usnesení RM č. 1066/2016 ze dne 14.12.2016 bylo předloženo vyúčtování za rok 2...
	c) Návrh na rozpočtové opatření OSZ č.3
	Částka:  24 000,- Kč
	Rada města Kutné Hory přijala na svém zasedání dne 21. března 2018

	Částka:  920 921,94 Kč
	Částka:  920 921,94 Kč
	Z výše uvedeného důvodu předkládáme RM požadavek na rozpočtové opatření, kterým dochází k přesunu neinvestičních rozpočtových prostředků z OrJ 2200 – Rozpočtová rezerva na Orj 2867 HESU, z.s. – meeting Zuzany Hejnové.

